
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 013/2017 

 
 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º – Exonerar os servidores abaixo nominados de seus respectivos cargos de 

provimento em comissão: 

ALICEO MONTANHA NETO – RG. 8.199.772-1/PR – CHEFE DE TURISMO, PROMOÇÕES, MARKETING E 

NEGÓCIOS 

ALOIZIO JOSE CZAR – RG.1.559.254-0/PR – CHEFE DE SERVIÇOS RODOVIÁRIOS  

ANGELICA OLIVEIRA SILVA RODRIGUES – RG. 10.497.025-7/PR – CHEFE DE TRIBUTAÇÃO 

CAROLINE MOREIRA DE SOUZA – RG. 8.828.798-3/PR – CHEFE DE TESOURARIA 

EDENILSON LEAO TEIXEIRA DA SILVA – RG. 3.395.040-3/PR - CHEFE DE SERVIÇOS AGRÁRIOS 

ERICO JOSE CASTILHO – RG. 5.398.179-8/PR – CHEFE DE FARMÁCIA E LABORATÓRIO 

FABIO PEREIRA AVILA – RG. 7.160.289-3/PR - CHEFE DE INFORMATICA 

FLAVIA FATIMA DE MORAES – RG.9.480.963-0/PR – CHEFE DE PESSOAL 

KELLY SILVA DO CARMO – RG. 10.468.382-7/PR – CHEFE DE URBANIZAÇÃO E REVITALIZAÇÃO 

LAYLA VELASCO – RG. 7.188.418-0/PR – CHEFE DO SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL 

MIRIAN DE SOUZA BARBOSA LEMES – RG. 7.648.806-1/PR – CHEFE DE PREVIDENCIA  

PAULO CEZAR DE OLIVEIRA – RG. 9.519.644-6/PR – CHEFE DE SERVIÇOS PÚBLICOS E UTILIDADE 

PÚBLICA. 

SIDNEY JOSE CUSTODIO DE MELO - RG. 4.685.653-8/PR – DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE POLITICA 

HABITACIONAL URBANA E RURAL. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 31 de janeiro de 2017. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


